Průmyslové a zemědělské spojky / Příruby / Pevné ocelové příruby
PŘÍRUBA ZÁVITOVÁ IG OCELOVÁ - PN10/16 - Pevná ocelová
příruba s vnitřním závitem
Kód produktu: 34458
Pracovní teplota: -60°C až +250°C
Materiál produktu: Ocel
Médium: Voda a kapaliny
Paralelní závity BSP - Rp ISO 7/1 (ve shodě jindy používaným značením G - "GAS")
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Roztečná kružnice
Počet otvorů příruby
Průměr otvoru pro šrouby
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Vnitřní závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FVP025/IG-FE-09
25 mm
85
4
16
16 bar
0,36 kg
1
1"
ks
407,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FVP050/IG-FE-09
50 mm
125
4
18
16 bar
0,6 kg
1
2"
ks
918,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FVP150/IG-FE-09
150 mm
240
8
22
16 bar
4 kg
1
6"
ks
2 322,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0